- 1 -

上 海 市 软 件 行 业 协 会
沪软协 [2021] 18号

关于“成立信创工委会议案”表决结果的公告

为促进信创工作，上海市软件行业协会拟成立信息技术应用创

新工作委员会。因疫情防控要求，根据《上海市软件行业协会章程》，

第八届理事会以通信方式对《关于成立“上海市软件行业协会信息技

术应用创新工作委员会”的议案》（以下简称：议案）进行了审议、

表决。

协会秘书处于 11月 1日以通信方式向第八届理事会全体 179家

成员单位发出了议案及表决票。至 11 月 5 日 17:00 审议表决截止时

间，经统计，议案表决同意票为 179票，不同意票为 0票。议案经上

海市软件行业协会第八届理事会一致同意，正式通过。

特此公告！

上海市软件行业协会

2021 年 11月 17日